
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е     
                                                                       

14.11.2018 г.                                                                               № 445 
г. Мичуринск 

 
Об избрании главы города Мичуринска Тамбовской области 

 
Рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией по 

результатам конкурса, в соответствии с  Уставом города Мичуринска 
Тамбовской области, на основании итогов открытого голосования по выборам 
главы города Мичуринска Тамбовской области, 
 
Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области р е ш и л :  

 
1. Избрать главой города Мичуринска Тамбовской области Харникова 

Максима Викторовича. 
      
      2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в 
газете «Мичуринска правда» и размещению на сайте сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

 
 
 
 
Председатель Мичуринского  
городского Совета депутатов                                                                              
Тамбовской области                                                                         И.А.Платицын         
 
 
 
 
 
 
 

http://to/

